



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

ردیف	سوالات	بارم
۱	با توجه به آیات و ابیات زیر به سوالات زیر پاسخ دهید الف) با توجه به آیه (مَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَعَمِلَ صَالِحًا فَلَا خَوْفٌ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ) اعتقاد به معاد چه آثاری دارد ؟ ب) (تا در طلب کانی، کانی تا در طلب لقمه نانی، نانی) به چه موضوعی اشاره دارد. ج) دوست نزدیکتر از من به من است وین عجیتر که من از وی دورم این بیت به کدامیک از سرمایه های انسان اشاره دارد؟	۱/۵
۲	جاهای خالی را پر کنید. الف) بهترین و کاملترین نوع رابطه بین عمل با پاداش و کیفر است. الف) حق بودن آفرینش آسمانها و زمین به معنی بودن خلقت آنهاست. ج) مهمترین فایده روزه است.	۱/۵
۳	دو نمونه از حضور زنان در اجتماع، که در قرآن آمده را بنویسید.	۱
۴	یکی از روابط میان عمل با پاداش و کیفر رابطه طبیعی است آن را با مثال توضیح دهید.	۱/۵
۵	پیامبر (ص) یک انسان معصوم است چگونه میتوانیم او را اسوه قرار دهیم.	۱
۶	الف) دینداری بر دو پایه استوار است نام ببرید. ۱نمره ب) راههای افزایش محبت به خدا را بنویسید. (دو مورد) ۱نمره ج) اعمالی که تاثیر نماز را از بین می برند را بنویسید. ۱نمره	۳
۷	موارد زیر به کدامیک از دلایل قران درباره معاد اشاره دارد. الف) حکمت خداوند ب) اشاره به نظام مرگ و زندگی در طبیعت	۱/۵
۸	یکی از ویژگی های عالم برزخ وجود شعور و آگاهی است توضیح دهید.	۱
۹	آثار متاخر را با مثال توضیح دهید.	۱
	ادامه سوالات در صفحه بعد	



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵



Tizline.ir



۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲

تیزلاین منبع معتبر تیزهوشان

سامانه پیامکی: ۹۰۰۰۱۶۲۰

بارم	۱۴۰۱/۰۳/۱۲	دهم تجربی	دین و زندگی ۱
۱			تبرج را تعریف کنید.
۲	<p>نادرست نادرست نادرست نادرست</p> <p>درست درست درست درست</p>		<p>صحيح يا غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف) اگر کسی به چیز حرامی روزه اش را باطل کند کفاره جمع بر او واجب نمی شود. درست</p> <p>ب) انسان در قیامت عین اعمال خود را می بیند. درست</p> <p>ج) حسن خلق جز آراستگی نیست. درست</p> <p>د) اگر روزه دار سهواً چیزی بخورد روزه اش باطل نمی شود. درست</p>
۱			چرا عفاف در زنان و دختران از ارزش بیشتری برخوردار است.
۱۶			موفق و پیروز باشید



ردیف	بارم	سوال
۱	۵/۱	با توجه به آیات و ابیات زیر به سوالات زیر پاسخ دهید الف) با توجه به آیه (مَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَعَمَلَ صَالِحًا فَلَاخُوفَ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ) اعتقاد به معاد چه آثاری دارد. ترس نداشتن و اندوهگین نشدن از مرگ ب) (تا در طلب کانی، کانی تا در طلب لقمه نانی، نانی) به چه موضوعی اشاره دارد. ارزش انسان به اندازه چیزی است که دوست دارد ج) دوست نزدیکتر از من به من است وین عجیتر که من از وی دورم این بیت به کدامیک از سرمایه های انسان اشاره دارد؟ گرایش به خداشناسی
۲	۵/۱	جاهای خالی را پر کنید. الف) بهترین و کاملترین نوع رابطه بین عمل با پاداش و کیفر تجسم عمل است. الف، حق بودن آفرینش آسمانها و زمین به معنی..... هدفدار بودن خلقت آنهاست. ج) مهمترین فایده روزه... تقوا است
۳	۱	دو نمونه از حضور زنان در اجتماع، که در قرآن آمده را بنویسید. ۱، حضور حضرت مریم در معبد، که مردان و زنان در آنجا برای پرستش می آمدند. ۲) عفت دختران شعیب در حال چوپانی و آب دادن به گوسفندان در جمع مردان.
۴	۵/۱	یکی از روابط میان عمل با پاداش و کیفر رابطه طبیعی است آن را با مثال توضیح دهید. گاهی رابطه میان عمل و پاداش و کیفر نتیجه طبیعی خود عمل است و انسان نمیتواند آن را تغییر دهد، مثلاً کسی که سیگار میکشد به امراض مختلف مبتلا می شود.
۵	۱	پیامبر (ص) یک انسان معصوم است چگونه میتوانیم او را اسوه قرار دهیم. ما او را الگوی کامل خود قرار می دهیم چون تمام کارهایش درست بوده، اما اسوه قرار دادن ایشان به این معنا نیست که ما عین او باشیم و در همان حد عمل کنیم بلکه در حدتوان از ایشان پیروی کنیم و خود را به راه و روش ایشان نزدیک تر کنیم.
۶	۳	الف) دینداری بر دو پایه استوار است نام ببرید. انمره تولی و تبری ب) راههای افزایش محبت به خدا را بنویسید. (دو مورد) انمره پیروی از خداوند، دوستی با دوستان خدا ج) اعمالی که تاثیر نماز را از بین می برند را بنویسید. انمره ناراحت کردن پدر و مادر - غیبت کردن
۷	۱/۵	موارد زیر به کدامیک از دلایل قرآن درباره معاد اشاره دارد. الف، حکمت خداوند ضرورت معاد ب، اشاره به نظام مرگ و زندگی در طبیعت امکان معاد





۸	یکی از ویژگی های عالم برزخ وجود شعور و آگاهی است توضیح دهید. عامل شعور و آگاهی در انسان روح اوست، چون در عالم برزخ روح به حیات خود ادامه میدهد، پس در عالم برزخ شعور و آگاهی وجود دارد برخی از نشانه های شعور و آگاهی در برزخ عبارتند از گفتگوی فرشتگان با انیتن، سخن گفتن پیامبر با کشته شدگان جنگ بدر
۹	اثر مآخرا را با مثال توضیح دهید. پرونده برخی از اعمال انسان حتی بعد از مرگ باز است و بعد از مرگ ثواب یا عذاب آن عمل به فرد می رسد. مثلاً کسی که مدرسه ای می سازد تا زمانی که دانش آموزانی در آن مدرسه درس میخوانند، ثوابش به سازنده میرسد حتی اگر سالها مرده باشد.
۱۰	تبرج را تعریف کنید. برخی انسانها در آراستگی و ابراز وجود و مقبولیت دچار تندروی میشوند، به گونه ای که در آراستگی زیاده روی می کنند و به خودنمایی میسند. قرآن کریم این حالت را تبرج می نامد.
۱۱	صحيح يا غلط را مشخص کنید. الف) اگر کسی به چیز حرامی روزه اش را باطل کند کفاره جمع بر او واجب نمی شود. درست نادرست * ب، انسان در قیامت عین اعمال خود را می بیند. ج) حسن خلق جز آراستگی نیست. د) اگر روزه دار سهواً چیزی بخورد روزه اش باطل نمی شود. درست * نادرست درست نادرست * درست * نادرست
۱۲	چرا عفاف در زنان و دختران از ارزش بیشتری برخوردار است. زیرا خداوند زنان را بیش از مردان به نعمت زیبایی آراسته است، هم زیبایی درونی مثل احساسات لطیف و هم زیبایی بیرونی.
۱۶	موفق و پیروز باشید